中央研究院　書函

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128
號

承辦人：張煥堂
電話：02-27899895
電子信箱：changht@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年10月29日
發文字號：國際事務字第1141600942號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本院擬邀請美國哈佛大學彼得·加里森（Peter Galison）教
授擔任本院本（114）年度「中央研究院講座」講者發表專
題演講，請惠予公告週知。

說明：
一、彼得·加里森博士為哈佛大學約瑟夫·佩萊格里諾大學講座

教授，專長於科學史與物理學。加里森教授於108年參與
事件視界望遠鏡（Event Horizon Telescope, EHT）合作計
畫，完成首張黑洞照片，因而共同獲得基礎物理突破獎、
愛因斯坦獎章及英國皇家天文學會團隊成就獎。

二、「中央研究院講座」第一場於本院舉行，第二場於國立成
功大學舉行。第一場演講資訊如下：

(一)時間：本年11月17日 （星期一）14時30分至16時30分
(二)地點：中央研究院人文社會科學館三樓國際會議廳
(三)講題：Black Holes: Where Disciplines Cross （黑洞：跨

越學科的交會點）
(四 )檢送演講海報電子檔 1 份，洽詢專線：（ 02 ）

27899895，本院國際事務處。
(五)報名網址：https://forms.gle/UykYBoeFd2ZnPT379。

正本：全國各大專院校、全國高級中等暨職業學校、南港、汐止區里辦公室、本院各
所/研究中心/處/室/會/中心

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140015569

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/10/29